
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA
PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO SISTEMA DE TURBINA DO VEICULO MECEDEZ
BENS AMBULÂNCIA PLACA DLP-6037 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA
PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO SISTEMA DE TURBINA DO VEICULO MECEDEZ
BENS AMBULÂNCIA PLACA DLP-6037 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-visando-o-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-manutencao-corretiva-do-sistema-de-turbina-do-veiculo-mecedez-bens-ambulancia-placa-dlp-6037-da-secretaria-municipal-de-saudestrongspanp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40c392dcc5189637d3a2ee992a553708.pdf

